
Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 1 / 8 16:22

正式結果表 Weather :Fine
Track :Dry

TC Start Time :12:17'16    Finish Time :16:19'32.078 Entry :14    Start :14    Finish :14
1 85 GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸 EK9 111 4:02'16.078 125.363 2'02.342 109
2 36 R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 110 4:00'24.111 125.197 1Lap 1Lap 2'02.310 105
3 86 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ OZ ﾁｰﾑα AE86 ﾀﾑ 110 4:01'35.945 124.576 1Lap 1'11.833 2'05.410 66
4 888 CSO@神戸 NC 107 4:00'19.770 121.817 4Laps 3Laps 2'04.555 102
5 5 K.racing BMW 318is 104 4:01'32.235 117.807 7Laps 3Laps 2'08.420 19
6 35 HC RACING 86 ZN6 102 4:00'59.768 115.800 9Laps 2Laps 2'06.266 4
7 110 Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 97 4:00'52.004 110.179 14Laps 5Laps 2'04.923 48
8 104 Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 96 4:00'52.625 109.038 15Laps 1Lap 2'14.665 58
9 800 UNKNOWN FB15 ｻﾆｰ 94 4:00'26.170 106.960 17Laps 2Laps 2'17.928 34

10 102 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 94 4:01'16.804 106.586 17Laps 50.634 2'16.984 61
11 30 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 94 4:01'59.466 106.273 17Laps 42.661 2'12.997 47
12 101 Floral Racing A1 Audi A1 Fun Cup 91 4:01'59.017 102.882 20Laps 3Laps 2'14.805 54
13 103 ﾗｲﾝ企画工業 Audi A1 Audi A1 Fun Cup 89 4:02'37.489 100.353 22Laps 2Laps 2'21.081 17
14 72 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project M K12ﾏｰﾁ 12SR 85 4:00'33.209 96.665 26Laps 4Laps 2'25.503 51

R-NA Start Time :12:17'16    Finish Time :16:18'06.679 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 911 Team Classic 911 964C2 109 4:00'50.679 123.830 2'02.751 68
2 71 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project Z Z33ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 108 4:02'21.537 121.927 1Lap 1Lap 2'02.456 82
3 22 Sorry. Unparallelled Touge Racing GR86 107 4:00'36.857 121.673 2Laps 1Lap 2'03.981 82
4 1 OverDrive EK9 107 4:02'24.736 120.770 2Laps 1'47.878 2'00.400 2
5 344 Team MJｽﾀｲﾙ ZESTINO GR86 104 4:01'01.262 118.060 5Laps 3Laps 2'06.004 53
6 32 MANABOON ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 99 4:01'50.945 111.995 10Laps 5Laps 2'06.164 98
7 55 TEAM 運び屋 GR86 92 4:02'04.314 103.975 17Laps 7Laps 2'04.383 3
8 84 GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸② FT86 87 4:01'48.766 98.426 22Laps 5Laps 2'14.153 78
9 10 car coating AXIA GR86 86 4:01'54.010 97.258 23Laps 1Lap 2'11.179 41

S-NA Start Time :12:17'16    Finish Time :16:18'30.465 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 12 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ 993 114 4:01'14.465 129.301 1'58.760 2
2 810 ACCEED RACING ZD8 107 4:01'23.867 121.278 7Laps 7Laps 2'04.543 107
3 6 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 102 4:00'57.418 115.819 12Laps 5Laps 2'04.083 94
4 51 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 BRZ 76 3:21'23.543 103.227 38Laps 26Laps 2'11.028 31

NA-SUPER Start Time :12:17'16    Finish Time :16:18'15.901 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 903 GIRODISC-CREF 903 991.2GT3-RS 117 4:00'59.901 132.839 1'53.152 14
2 26 FORZA!! Smiler 996GT3 116 4:00'35.496 131.926 1Lap 1Lap 1'53.483 24
3 902 GIRODISC-CREF 902 981ｹｲﾏﾝGT4 114 4:02'38.024 128.559 3Laps 2Laps 1'55.115 80
4 3 LLracing with LEMS RCF PP 111 4:00'51.218 126.099 6Laps 3Laps 1'57.441 103
5 99 R9RACING-C E46 M3 106 4:00'30.332 120.589 11Laps 5Laps 2'01.488 106
6 37 S-LINE AG 996ｶﾚﾗ4S 98 4:01'12.109 111.161 19Laps 8Laps 2'04.015 88

R-Turbo Start Time :12:17'16    Finish Time :16:19'38.364 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 69 お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 111 4:02'22.364 125.308 2'02.221 40
2 7 OverDrive Turbo GR YARIS 110 4:01'45.352 124.496 1Lap 1Lap 2'01.481 2
3 33 ShMC Z33 103 4:00'25.348 117.215 8Laps 7Laps 2'01.101 41
4 31 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB 96 4:02'06.860 108.480 15Laps 7Laps 2'06.136 47
5 24 OtakuRacingChallenge ｽｶｲﾗｲﾝ 92 4:02'27.269 103.811 19Laps 4Laps 2'13.385 8
6 34 後藤ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｶｲﾗｲﾝ 75 4:01'25.083 84.978 36Laps 17Laps 2'04.180 50

S-Turbo Start Time :12:17'16    Finish Time :16:18'58.281 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 29 R9RACING-B MiTo 113 4:01'42.281 127.920 1'55.695 110
2 82 082れ~しんぐ(おやじれｰしんぐ) FC3S 103 4:01'34.808 116.653 10Laps 10Laps 2'01.299 70
3 74 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM1 NSX 101 4:00'17.895 114.997 12Laps 2Laps 1'57.887 99
4 90 R9RACING-E MiTo 89 4:02'13.452 100.519 24Laps 12Laps 2'11.582 59
5 158 K4 86 49 4:00'54.983 55.608 64Laps 40Laps 2'04.335 20

SUPER Start Time :12:17'16    Finish Time :16:19'19.186 Entry :14    Start :12    Finish :12
1 17 PORSCHE GT Club 2 991GT3RS 118 4:02'03.186 133.391 1'52.130 2
2 100 TK-racing BMW G82M4 117 4:01'03.545 132.806 1Lap 1Lap 1'54.900 38
3 11 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾀｽ ｴｷｼｰｼﾞ 117 4:01'34.421 132.523 1Lap 30.876 1'54.353 2
4 935 935Racing×RushFactory 2 R35 GT-R 115 4:02'06.816 129.966 3Laps 2Laps 1'48.684 92
5 4 Knockboy Z34 113 4:01'04.928 128.250 5Laps 2Laps 1'53.792 9
6 14 JOKER ｼﾞｪﾝﾄﾙﾏﾝ GT3 111 4:01'58.354 125.516 7Laps 2Laps 1'53.349 79
7 214 重量級CROWNS BMW M4 108 4:02'05.986 122.057 10Laps 3Laps 1'56.502 2
8 15 JOKER ﾁｰﾑﾔﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝS 105 4:02'24.594 118.513 13Laps 3Laps 2'02.191 72
9 77 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM2 S15 104 4:01'12.385 117.969 14Laps 1Lap 2'02.835 65

10 8 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ 35GTR 101 4:00'27.282 114.922 17Laps 3Laps 2'01.127 32
11 19 R9RACING-D 993turbo 100 4:01'09.680 113.450 18Laps 1Lap 2'01.353 98
12 2 BEAT Racing ｼﾋﾞｯｸ EK4 98 4:00'28.339 111.498 20Laps 2Laps 1'57.756 73

39 935Racing×RushFactory 3 R35 GT-R DNS

RACING Start Time :12:17'16    Finish Time :16:17'32.653 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 56 935Racing with GTNET MS NISSAN GT-R NISMO GT3 127 4:00'16.653 144.632 1'41.919 64
2 904 CREF&KRM 904 997GT3-R 124 4:00'58.436 140.806 3Laps 3Laps 1'44.557 59
3 16 PORSCHE GT Club 1 991CUP 116 4:00'35.303 131.928 11Laps 8Laps 1'49.391 11
4 13 JOKER GT3 115 4:01'54.934 130.072 12Laps 1Lap 1'49.026 68
5 9 R9RACING-A 964turbo 113 4:02'01.717 127.749 14Laps 2Laps 1'56.174 34
6 111 Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS 112 4:01'47.681 126.740 15Laps 1Lap 1'42.980 11
7 333 阿野ﾌｧﾐﾘｰ Audi RS 3 LMS Audi RS 3 LMS 97 4:01'37.972 109.830 30Laps 15Laps 1'51.836 59

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 1 / 8 16:22

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 56 RACING 1 127 4:00'16.653 144.632 1'41.919 64
2 904 RACING 2 124 4:00'58.436 140.806 3Laps 1'44.557 59
3 17 SUPER 1 118 4:02'03.186 133.391 9Laps 1'52.130 2
4 903 NA-SUPER 1 117 4:00'59.901 132.839 10Laps 1'53.152 14
5 100 SUPER 2 117 4:01'03.545 132.806 10Laps 1'54.900 38
6 11 SUPER 3 117 4:01'34.421 132.523 10Laps 1'54.353 2
7 16 RACING 3 116 4:00'35.303 131.928 11Laps 1'49.391 11
8 26 NA-SUPER 2 116 4:00'35.496 131.926 11Laps 1'53.483 24
9 13 RACING 4 115 4:01'54.934 130.072 12Laps 1'49.026 68

10 935 SUPER 4 115 4:02'06.816 129.966 12Laps 1'48.684 92
11 12 S-NA 1 114 4:01'14.465 129.301 13Laps 1'58.760 2
12 902 NA-SUPER 3 114 4:02'38.024 128.559 13Laps 1'55.115 80
13 4 SUPER 5 113 4:01'04.928 128.250 14Laps 1'53.792 9
14 29 S-Turbo 1 113 4:01'42.281 127.920 14Laps 1'55.695 110
15 9 RACING 5 113 4:02'01.717 127.749 14Laps 1'56.174 34
16 111 RACING 6 112 4:01'47.681 126.740 15Laps 1'42.980 11
17 3 NA-SUPER 4 111 4:00'51.218 126.099 16Laps 1'57.441 103
18 14 SUPER 6 111 4:01'58.354 125.516 16Laps 1'53.349 79
19 85 TC 1 111 4:02'16.078 125.363 16Laps 2'02.342 109
20 69 R-Turbo 1 111 4:02'22.364 125.308 16Laps 2'02.221 40
21 36 TC 2 110 4:00'24.111 125.197 17Laps 2'02.310 105
22 86 TC 3 110 4:01'35.945 124.576 17Laps 2'05.410 66
23 7 R-Turbo 2 110 4:01'45.352 124.496 17Laps 2'01.481 2
24 911 R-NA 1 109 4:00'50.679 123.830 18Laps 2'02.751 68
25 214 SUPER 7 108 4:02'05.986 122.057 19Laps 1'56.502 2
26 71 R-NA 2 108 4:02'21.537 121.927 19Laps 2'02.456 82
27 888 TC 4 107 4:00'19.770 121.817 20Laps 2'04.555 102
28 22 R-NA 3 107 4:00'36.857 121.673 20Laps 2'03.981 82
29 810 S-NA 2 107 4:01'23.867 121.278 20Laps 2'04.543 107
30 1 R-NA 4 107 4:02'24.736 120.770 20Laps 2'00.400 2
31 99 NA-SUPER 5 106 4:00'30.332 120.589 21Laps 2'01.488 106
32 15 SUPER 8 105 4:02'24.594 118.513 22Laps 2'02.191 72
33 344 R-NA 5 104 4:01'01.262 118.060 23Laps 2'06.004 53
34 77 SUPER 9 104 4:01'12.385 117.969 23Laps 2'02.835 65
35 5 TC 5 104 4:01'32.235 117.807 23Laps 2'08.420 19
36 33 R-Turbo 3 103 4:00'25.348 117.215 24Laps 2'01.101 41
37 82 S-Turbo 2 103 4:01'34.808 116.653 24Laps 2'01.299 70
38 6 S-NA 3 102 4:00'57.418 115.819 25Laps 2'04.083 94
39 35 TC 6 102 4:00'59.768 115.800 25Laps 2'06.266 4
40 74 S-Turbo 3 101 4:00'17.895 114.997 26Laps 1'57.887 99
41 8 SUPER 10 101 4:00'27.282 114.922 26Laps 2'01.127 32
42 19 SUPER 11 100 4:01'09.680 113.450 27Laps 2'01.353 98
43 32 R-NA 6 99 4:01'50.945 111.995 28Laps 2'06.164 98
44 2 SUPER 12 98 4:00'28.339 111.498 29Laps 1'57.756 73
45 37 NA-SUPER 6 98 4:01'12.109 111.161 29Laps 2'04.015 88
46 110 TC 7 97 4:00'52.004 110.179 30Laps 2'04.923 48
47 333 RACING 7 97 4:01'37.972 109.830 30Laps 1'51.836 59
48 104 TC 8 96 4:00'52.625 109.038 31Laps 2'14.665 58
49 31 R-Turbo 4 96 4:02'06.860 108.480 31Laps 2'06.136 47
50 800 TC 9 94 4:00'26.170 106.960 33Laps 2'17.928 34
51 102 TC 10 94 4:01'16.804 106.586 33Laps 2'16.984 61
52 30 TC 11 94 4:01'59.466 106.273 33Laps 2'12.997 47
53 55 R-NA 7 92 4:02'04.314 103.975 35Laps 2'04.383 3
54 24 R-Turbo 5 92 4:02'27.269 103.811 35Laps 2'13.385 8
55 101 TC 12 91 4:01'59.017 102.882 36Laps 2'14.805 54
56 90 S-Turbo 4 89 4:02'13.452 100.519 38Laps 2'11.582 59
57 103 TC 13 89 4:02'37.489 100.353 38Laps 2'21.081 17
58 84 R-NA 8 87 4:01'48.766 98.426 40Laps 2'14.153 78
59 10 R-NA 9 86 4:01'54.010 97.258 41Laps 2'11.179 41
60 72 TC 14 85 4:00'33.209 96.665 42Laps 2'25.503 51
61 51 S-NA 4 76 3:21'23.543 103.227 51Laps 2'11.028 31
62 34 R-Turbo 6 75 4:01'25.083 84.978 52Laps 2'04.180 50
63 158 S-Turbo 5 49 4:00'54.983 55.608 78Laps 2'04.335 20

39 SUPER DNS

Fastest Lap
TC 2'02.310 (105 / 110) 134.305 km/h 36 R.racing / NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
R-NA 2'00.400 (2 / 107) 136.435 km/h 1 OverDrive / EK9
S-NA 1'58.760 (2 / 114) 138.319 km/h 12 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ / 993
NA-SUPE 1'53.152 (14 / 117) 145.175 km/h 903 GIRODISC-CREF 903 / 991.2GT3-RS
R-Turbo 2'01.101 (41 / 103) 135.645 km/h 33 ShMC / Z33
S-Turbo 1'55.695 (110 / 113) 141.984 km/h 29 R9RACING-B / MiTo
SUPER 1'48.684 (92 / 115) 151.143 km/h 935 935Racing×RushFactory 2 / R35 GT-R
RACING 1'41.919 (64 / 127) 161.175 km/h 56 935Racing with GTNET MS / NISSAN GT-R NISMO GT3

Start Time :12:17'16    Finish Time :16:17'32.653 Entry :65    Start :63    Finish :63

Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/hPos No Class C.P. Name Car

935Racing with GTNET MS
CREF&KRM 904
PORSCHE GT Club 2
GIRODISC-CREF 903
TK-racing
UBCﾚｰｼﾝｸﾞ
PORSCHE GT Club 1
FORZA!! Smiler
JOKER
935Racing×RushFactory 2
天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ
GIRODISC-CREF 902
Knockboy
R9RACING-B
R9RACING-A
Hitotsuyama GmbH
LLracing with LEMS
JOKER ｼﾞｪﾝﾄﾙﾏﾝ
GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸
お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ
R.racing
ｴｷｽﾊﾟｰﾄ OZ ﾁｰﾑα
OverDrive Turbo
Team Classic 911
重量級CROWNS
平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project Z
CSO@神戸
Sorry. Unparallelled Touge Racing
ACCEED RACING
OverDrive
R9RACING-C
JOKER ﾁｰﾑﾔﾝｸﾞ
Team MJｽﾀｲﾙ ZESTINO
ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM2
K.racing
ShMC
082れ~しんぐ(おやじれｰしんぐ)
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会
HC RACING 86
ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM1
東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ
R9RACING-D
MANABOON
BEAT Racing
S-LINE AG
Hitotsuyama GmbH
阿野ﾌｧﾐﾘｰ Audi RS 3 LMS
Hitotsuyama GmbH
TEAM T3
UNKNOWN
ﾁｰﾑHDAC
TEAM T3
TEAM 運び屋
OtakuRacingChallenge
Floral Racing A1
R9RACING-E
ﾗｲﾝ企画工業 Audi A1
GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸②
car coating AXIA
平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project M
横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校
後藤ﾚｰｼﾝｸﾞ
K4
935Racing×RushFactory 3

3Laps
6Laps
1Lap
3.643

30.876
1Lap
0.193
1Lap

11.882
1Lap

1'23.559
1Lap

37.353
19.435

1Lap
1Lap

1'07.136
17.724

6.285
1Lap

1'11.833
9.407
1Lap
1Lap

15.550
1Lap

17.087
47.009
1'00.869

1Lap
1Lap
1Lap

11.123
19.849

1Lap
1'09.459

1Lap
2.350
1Lap
9.387
1Lap
1Lap
1Lap

43.769
1Lap

45.968
1Lap

1'14.235
2Laps

50.634
42.661
2Laps

22.955
1Lap

2Laps
24.037
2Laps
1Lap
1Lap

9Laps
1Lap

26Laps

NISSAN GT-R NISMO GT3

997GT3-R
991GT3RS
991.2GT3-RS
BMW G82M4
ﾛｰﾀｽ ｴｷｼｰｼﾞ
991CUP
996GT3
GT3
R35 GT-R
993
981ｹｲﾏﾝGT4
Z34
MiTo
964turbo
Audi R8 LMS
RCF PP
GT3
EK9
GR86
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
AE86 ﾀﾑ
GR YARIS
964C2
BMW M4
Z33ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
NC
GR86
ZD8
EK9
E46 M3
ｹｲﾏﾝS
GR86
S15
BMW 318is
Z33
FC3S
FD2
ZN6
NSX
35GTR
993turbo
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
ｼﾋﾞｯｸ EK4
996ｶﾚﾗ4S
Audi A1 Fun Cup
Audi RS 3 LMS
Audi A1 Fun Cup
ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB
FB15 ｻﾆｰ
Audi A1 Fun Cup
ｳﾞｨｯﾂ
GR86
ｽｶｲﾗｲﾝ
Audi A1 Fun Cup
MiTo

86
R35 GT-R

Audi A1 Fun Cup
FT86
GR86
K12ﾏｰﾁ 12SR
BRZ
ｽｶｲﾗｲﾝ

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 1 / 9   :     

スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Dry

56 RACING 935Racing with GTNET MS NISSAN GT-R NISMO GT3 276.215 272.727 272.040 271.357 270.000 216.525 276.215
904 RACING CREF&KRM 904 997GT3-R 271.357 270.000 270.000 267.327 264.059 213.432 271.357
111 RACING Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS 270.000 269.327 267.990 267.990 267.990 221.976 270.000
13 RACING JOKER GT3 268.657 255.924 252.927 252.336 250.000 200.287 268.657
17 SUPER PORSCHE GT Club 2 991GT3RS 259.615 257.757 250.000 248.276 246.575 201.136 259.615
16 RACING PORSCHE GT Club 1 991CUP 257.757 256.532 255.319 254.717 254.118 205.125 257.757
14 SUPER JOKER ｼﾞｪﾝﾄﾙﾏﾝ GT3 255.319 244.898 244.344 244.344 243.792 189.911 255.319
100 SUPER TK-racing BMW G82M4 252.927 243.243 238.411 237.363 236.324 192.890 252.927
935 SUPER 935Racing×RushFactory 2 R35 GT-R 251.748 247.140 242.697 238.938 238.938 191.616 251.748
902 NA-SUPER GIRODISC-CREF 902 981ｹｲﾏﾝGT4 250.580 246.014 245.455 241.071 240.535 195.042 250.580
26 NA-SUPER FORZA!! Smiler 996GT3 249.423 244.344 243.792 243.243 243.243 195.616 249.423
903 NA-SUPER GIRODISC-CREF 903 991.2GT3-RS 243.792 241.611 236.842 236.324 236.324 194.403 243.792
11 SUPER UBCﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾀｽ ｴｷｼｰｼﾞ 241.071 241.071 239.468 238.938 238.938 199.883 241.071
15 SUPER JOKER ﾁｰﾑﾔﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝS 238.938 232.759 232.258 231.760 231.263 177.149 238.938
3 NA-SUPER LLracing with LEMS RCF PP 236.324 235.808 227.848 227.368 224.532 175.610 236.324
2 SUPER BEAT Racing ｼﾋﾞｯｸ EK4 235.808 235.808 234.783 234.273 233.766 175.740 235.808
9 RACING R9RACING-A 964turbo 235.294 227.848 224.532 223.602 218.623 182.894 235.294
37 NA-SUPER S-LINE AG 996ｶﾚﾗ4S 233.766 223.602 222.222 215.569 214.712 180.718 233.766
74 S-Turbo ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM1 NSX 228.814 222.680 221.766 219.067 218.182 172.423 228.814
82 S-Turbo 082れ~しんぐ(おやじれｰしんぐ) FC3S 228.330 224.066 224.066 223.140 218.623 159.329 228.330
4 SUPER Knockboy Z34 227.368 222.680 220.859 220.859 218.623 180.069 227.368
99 NA-SUPER R9RACING-C E46 M3 227.368 224.532 224.066 223.140 220.859 178.279 227.368
214 SUPER 重量級CROWNS BMW M4 227.368 225.000 224.532 224.532 216.867 178.065 227.368
333 RACING 阿野ﾌｧﾐﾘｰ Audi RS 3 LMS Audi RS 3 LMS 225.941 222.222 221.311 221.311 218.623 173.518 225.941
7 R-Turbo OverDrive Turbo GR YARIS 223.140 218.623 213.018 213.018 210.938 179.722 223.140
12 S-NA 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ 993 221.766 220.859 219.959 219.959 219.959 197.913 221.766
29 S-Turbo R9RACING-B MiTo 220.859 218.623 217.304 216.000 214.286 181.610 220.859
71 R-NA 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project Z Z33ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 219.959 219.512 219.067 218.623 217.742 179.803 219.959
19 SUPER R9RACING-D 993turbo 219.067 212.181 208.494 208.494 207.692 169.465 219.067
1 R-NA OverDrive EK9 217.304 216.000 214.286 214.286 214.286 179.419 217.304
69 R-Turbo お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 217.304 215.569 214.712 213.861 213.861 181.763 217.304
911 R-NA Team Classic 911 964C2 217.304 209.302 205.714 205.323 205.323 179.432 217.304
85 TC GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸 EK9 216.867 216.867 213.018 212.598 212.181 182.630 216.867
31 R-Turbo TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB 216.433 210.526 208.897 206.897 206.107 157.339 216.433
77 SUPER ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM2 S15 216.433 214.286 214.286 212.598 211.350 163.992 216.433
33 R-Turbo ShMC Z33 215.569 215.139 213.439 212.598 212.598 176.960 215.569
810 S-NA ACCEED RACING ZD8 213.861 212.181 211.765 211.765 210.117 175.080 213.861
35 TC HC RACING 86 ZN6 213.018 210.938 208.897 208.897 208.494 178.091 213.018
8 SUPER 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ 35GTR 212.181 206.107 198.895 194.595 193.896 156.681 212.181
22 R-NA Sorry. Unparallelled Touge RacinGR86 212.181 210.526 209.709 209.302 209.302 174.945 212.181
36 TC R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 212.181 211.765 211.765 211.350 210.938 185.382 212.181
5 TC K.racing BMW 318is 211.765 204.934 203.774 203.390 203.008 173.811 211.765
86 TC ｴｷｽﾊﾟｰﾄ OZ ﾁｰﾑα AE86 ﾀﾑ 211.350 210.526 208.494 208.494 207.294 181.327 211.350
888 TC CSO@神戸 NC 210.526 206.501 204.934 204.545 204.159 180.955 210.526
32 R-NA MANABOON ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 210.117 209.302 208.897 207.294 206.897 167.979 210.117
34 R-Turbo 後藤ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｶｲﾗｲﾝ 209.709 208.092 206.501 204.159 202.627 151.694 209.709
6 S-NA ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 208.092 205.714 204.934 203.774 203.390 169.634 208.092
55 R-NA TEAM 運び屋 GR86 206.107 205.714 205.323 204.545 203.774 163.731 206.107
24 R-Turbo OtakuRacingChallenge ｽｶｲﾗｲﾝ 204.159 201.117 200.743 200.743 200.371 149.456 204.159
51 S-NA 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 BRZ 202.627 202.247 201.493 199.630 196.721 155.702 202.627
104 TC Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 202.247 199.630 199.262 199.262 199.262 171.562 202.247
101 TC Floral Racing A1 Audi A1 Fun Cup 201.869 200.743 200.000 200.000 199.630 169.630 201.869
90 S-Turbo R9RACING-E MiTo 201.117 200.743 199.630 197.802 195.298 160.970 201.117
84 R-NA GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸② FT86 199.262 199.262 194.245 193.896 193.548 146.672 199.262
103 TC ﾗｲﾝ企画工業 Audi A1 Audi A1 Fun Cup 199.262 197.441 197.080 196.721 196.007 164.871 199.262
102 TC ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 198.895 198.529 197.802 197.080 197.080 168.171 198.895
158 S-Turbo K4 86 197.080 196.007 195.298 191.150 188.153 138.337 197.080
10 R-NA car coating AXIA GR86 196.721 195.298 194.245 193.896 193.548 158.094 196.721
110 TC Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 192.857 192.857 192.857 192.857 192.857 170.195 192.857
344 R-NA Team MJｽﾀｲﾙ ZESTINO GR86 186.851 186.851 186.851 186.851 186.851 169.274 186.851
30 TC TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 184.615 184.300 183.986 183.986 183.986 148.497 184.615
800 TC UNKNOWN FB15 ｻﾆｰ 179.104 178.808 178.512 178.218 177.924 159.377 179.104
72 TC 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project MK12ﾏｰﾁ 12SR 173.913 171.975 171.701 171.157 170.347 143.290 173.913

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 4時間耐久 2023 / 1 / 8 10:55

グリッド表

P.P.

Fuji Speedway(4,563m)
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Fuji-1GP 予選 2023 / 1 / 8 10:49

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 56 RACING 1 935Racing with GTNET MS NISSAN GT-R NISMO GT3 1'40.032 14 164.215
*1 2 904 RACING 2 CREF&KRM 904 997GT3-R 1'40.881 9 0.849 0.849 162.833

3 111 RACING 3 Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS 1'41.426 13 1.394 0.545 161.958
4 935 SUPER 1 935Racing×RushFactory 2 R35 GT-R 1'46.087 9 6.055 4.661 154.843
5 16 RACING 4 PORSCHE GT Club 1 991CUP 1'46.467 14 6.435 0.380 154.290
6 333 RACING 5 阿野ﾌｧﾐﾘｰ Audi RS 3 LMS Audi RS 3 LMS 1'49.616 16 9.584 3.149 149.858
7 39 SUPER 2 935Racing×RushFactory 3 R35 GT-R 1'51.396 4 11.364 1.780 147.463
8 17 SUPER 3 PORSCHE GT Club 2 991GT3RS 1'51.519 15 11.487 0.123 147.300
9 100 SUPER 4 TK-racing BMW G82M4 1'51.774 12 11.742 0.255 146.964

10 13 RACING 6 JOKER GT3 1'51.786 11 11.754 0.012 146.949
11 903 NA-SUPER 1 GIRODISC-CREF 903 991.2GT3-RS 1'52.026 9 11.994 0.240 146.634
12 4 SUPER 5 Knockboy Z34 1'53.095 13 13.063 1.069 145.248
13 11 SUPER 6 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾀｽ ｴｷｼｰｼﾞ 1'53.504 14 13.472 0.409 144.724
14 14 SUPER 7 JOKER ｼﾞｪﾝﾄﾙﾏﾝ GT3 1'54.143 11 14.111 0.639 143.914
15 902 NA-SUPER 2 GIRODISC-CREF 902 981ｹｲﾏﾝGT4 1'54.690 10 14.658 0.547 143.228
16 214 SUPER 8 重量級CROWNS BMW M4 1'55.105 13 15.073 0.415 142.711
17 2 SUPER 9 BEAT Racing ｼﾋﾞｯｸ EK4 1'55.200 12 15.168 0.095 142.594
18 9 RACING 7 R9RACING-A 964turbo 1'55.233 14 15.201 0.033 142.553
19 26 NA-SUPER 3 FORZA!! Smiler 996GT3 1'56.348 11 16.316 1.115 141.187
20 3 NA-SUPER 4 LLracing with LEMS RCF PP 1'57.228 11 17.196 0.880 140.127
21 8 SUPER 10 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ 35GTR 1'57.624 11 17.592 0.396 139.655
22 12 S-NA 1 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ 993 1'57.650 8 17.618 0.026 139.624
23 77 SUPER 11 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM2 S15 1'57.692 12 17.660 0.042 139.574
24 33 R-Turbo 1 ShMC Z33 1'58.040 13 18.008 0.348 139.163
25 7 R-Turbo 2 OverDrive Turbo GR YARIS 1'58.312 10 18.280 0.272 138.843
26 1 R-NA 1 OverDrive EK9 2'00.059 10 20.027 1.747 136.823
27 36 TC 1 R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'00.408 10 20.376 0.349 136.426
28 69 R-Turbo 3 お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 2'00.443 13 20.411 0.035 136.387
29 74 S-Turbo 1 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ TEAM1 NSX 2'00.485 12 20.453 0.042 136.339
30 99 NA-SUPER 5 R9RACING-C E46 M3 2'00.682 9 20.650 0.197 136.116
31 19 SUPER 12 R9RACING-D 993turbo 2'00.752 13 20.720 0.070 136.037
32 29 S-Turbo 2 R9RACING-B MiTo 2'01.173 10 21.141 0.421 135.565
33 85 TC 2 GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸 EK9 2'01.723 10 21.691 0.550 134.952
34 911 R-NA 2 Team Classic 911 964C2 2'01.988 10 21.956 0.265 134.659
35 71 R-NA 3 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project Z Z33ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 2'02.293 9 22.261 0.305 134.323
36 15 SUPER 13 JOKER ﾁｰﾑﾔﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝS 2'02.887 10 22.855 0.594 133.674
37 34 R-Turbo 4 後藤ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｶｲﾗｲﾝ 2'03.027 11 22.995 0.140 133.522
38 158 S-Turbo 3 K4 86 2'03.326 11 23.294 0.299 133.198
39 55 R-NA 4 TEAM 運び屋 GR86 2'04.429 9 24.397 1.103 132.017
40 110 TC 3 Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 2'04.821 10 24.789 0.392 131.603
41 35 TC 4 HC RACING 86 ZN6 2'05.358 9 25.326 0.537 131.039
42 86 TC 5 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ OZ ﾁｰﾑα AE86 ﾀﾑ 2'05.744 9 25.712 0.386 130.637
43 22 R-NA 5 Sorry. Unparallelled Touge RacingGR86 2'05.861 9 25.829 0.117 130.515
44 31 R-Turbo 5 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB 2'06.214 10 26.182 0.353 130.150
45 888 TC 6 CSO@神戸 NC 2'06.270 10 26.238 0.056 130.093
46 344 R-NA 6 Team MJｽﾀｲﾙ ZESTINO GR86 2'07.238 9 27.206 0.968 129.103
47 37 NA-SUPER 6 S-LINE AG 996ｶﾚﾗ4S 2'08.543 9 28.511 1.305 127.792
48 810 S-NA 2 ACCEED RACING ZD8 2'08.986 8 28.954 0.443 127.353
49 5 TC 7 K.racing BMW 318is 2'09.386 10 29.354 0.400 126.960
50 82 S-Turbo 4 082れ~しんぐ(おやじれｰしんぐ) FC3S 2'11.022 10 30.990 1.636 125.374
51 32 R-NA 7 MANABOON ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 2'11.268 9 31.236 0.246 125.139
52 51 S-NA 3 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 BRZ 2'13.114 10 33.082 1.846 123.404
53 90 S-Turbo 5 R9RACING-E MiTo 2'13.652 12 33.620 0.538 122.907
54 104 TC 8 Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 2'15.892 10 35.860 2.240 120.881
55 102 TC 9 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 2'18.998 9 38.966 3.106 118.180
56 10 R-NA 8 car coating AXIA GR86 2'20.766 8 40.734 1.768 116.696
57 103 TC 10 ﾗｲﾝ企画工業 Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'23.016 9 42.984 2.250 114.860
58 24 R-Turbo 6 OtakuRacingChallenge ｽｶｲﾗｲﾝ 2'27.285 9 47.253 4.269 111.531
59 101 TC 11 Floral Racing A1 Audi A1 Fun Cup 2'27.450 8 47.418 0.165 111.406
60 30 TC 12 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 2'28.060 7 48.028 0.610 110.947
61 6 S-NA 4 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 2'32.304 7 52.272 4.244 107.855
62 800 TC 13 UNKNOWN FB15 ｻﾆｰ 2'32.695 7 52.663 0.391 107.579
63 84 R-NA 9 GRAIN&島田ﾄﾗｯｸ運輸② FT86 2'34.720 8 54.688 2.025 106.171
64 72 TC 14 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣Project M K12ﾏｰﾁ 12SR 2'35.374 8 55.342 0.654 105.724

996 SUPER 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 0

Entry :65    Start :64

*1 CarNo.904は、同一時間に2台走行したことにより、ベストラップ削除のペナルティを課す。

Lap GapBest Time Ave.
km/hPos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)
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